

Warszawa, dnia ¹⁸.....12.2014 r.

DZ/2215/64/..456../2014

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:

IHiT/P/64/2014 na „ZAKUP I DOSTAWĘ APARATURY LABORATORYJNEJ (zadania 1-3):

1. **Wirówki bez chłodzenia z wirnikiem wychylnym i 4 zlewkami na 4 adaptery do umieszczenia 92 probówek 4-5 ml o średnicy 13mm oraz 4 adapterami na 80 probówek o średnicy 16 mm, z 4 szt. zatyczek aerozoloszczelnych.**
2. **Wirówek do mikrometody żelowej do oznaczania grup krwi i prób zgodności poj. 24 mikrokarty – 2 sztuki.**
3. **Analizatora hematologicznego.”**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do w/w przetargu

Zadanie 2**Pytanie nr 1**

W związku z określeniem wagi urządzenia do 14 kg proszę o dopuszczenie wirówki posiadającej wagę w granicach +/-20% wymaganej wagi przez Zamawiającego. Opisane przez Zamawiającego urządzenie nie jest urządzeniem mobilnym, a stacjonarnym zatem waga w podanych granicach nie ma jakiegokolwiek wpływu na wykonywane badania.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający we wskazanej wadze urządzenia do 14 kg uwzględnił już dopuszczalne odchylenia tej wartości.

Pytanie nr 2

W związku z określeniem wagi urządzenia do 14 kg proszę o wyjaśnienie z jakiej specyfikacji technicznej Zamawiający określił wagę wirówki opisaną w zadaniu 2?

Odpowiedź

Zamawiający określił wagę wirówek na podstawie posiadanych urządzeń pracujących w pracowni Immunologii Krwinek Czerwonych.

Pytanie nr 3

W związku z określeniem wagi urządzenia do 14 kg proszę o wyjaśnienie z jaką wirówką Zamawiający ważył określając jej wagę? Czy opisana wirówka została określona na podstawie posiadanych przez Zamawiającego wirówek?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnił tę kwestię w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Zamawiający informuje, że wymagane wirówki do mikrometody żelowej do wykonywania badań immunoematologicznych, poj. 24 mikrokarty winny być dedykowane oraz kompatybilne z manualnym sprzętem posiadany przez Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby oferowane w zakresie zadani nr 2 wirówki do mikrometody posiadały przezroczystą pokrywę (kłapę) umożliwiającą wizualną ocenę przez operatora poprawności wirowania oraz odpowiedniego wychylenia rotora z mikrokartami podczas trwającego procesu wirowania?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby wirówki do mikrometody posiadały przezroczystą pokrywę, która umożliwi użytkownikowi wizualnie ocenić poprawność wirowania, a w szczególności odpowiednie wychylenie rotora podczas procesu wirowania

Zadanie 3

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w zadaniu 3, parametry wymagane, pkt. 2 dopuści analizator o następujących parametrach:

Wykonanie minimum 20 parametrów morfologii krwi z różnicowaniem leukocytów na 3 populacje: limfocyty, granulocyty i komórki pośrednie w oparciu o pływające dyskryminatory przy wykorzystaniu maksymalnie dwóch odczynników w raz z systemem flagowania, wydajność minimum 60 oznaczeń na godz., ilość krwi potrzebna do uzyskania 20-parametrowej morfologii: poniżej 50 ul?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie

Pytanie nr 6

Zamawiający w zadaniu 3, parametry wymagane, pkt. 7 zawarł zapis o pomiarze hemoglobiny za pomocą metody pulsacyjnej. Metoda ta jest wykorzystywana w analizatorach hematologicznych tylko przez jednego producenta. Zapis ten ogranicza możliwość składania ofert przez innych dostawców co spowoduje wzrost kosztów oferowanego analizatora. W związku z tym czy Zamawiający dopuści pomiar hemoglobiny za pomocą powszechnie stosowanej metody kolorymetrycznej?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapisy w SIWZ nie ograniczają konkurencji, ponieważ jest kilku dostawców danego urządzenia.

PROJEKT UMOWY

Pytanie nr 7

§5 ust. 9

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu przystąpienia do usunięcia usterki z 24 do 48 godzin od momentu jej zgłoszenia?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8

§5 ust. 11

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu usunięcia usterki z 24 godz. do 10 dni roboczych? Orac z 12 do 21 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9

§4 ust. 1

Prosimy o wyjaśnienie czy wskazany ww. postanowieniu termin „nie później niż do 30 grudnia 2014r.” dotyczy dostawy do Zamawiającego faktury VAT czy jest to terminu zapłaty?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dostawa aparatury łącznie z fakturą i protokołem odbioru nastąpi do 29.12.2014 r., a płatność 30.12.2014 r.

Pytanie nr 10

§5 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie po słowach „w terminie maksimum 48 godzin” wyrażenia „w dni robocze”?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11

§6 ust. 1 pkt. 1.2-1.4

Prosimy o zmianę ww. postanowień projektu umowy poprzez zastąpienie użytych sformułowań „za każdy dzień opóźnienia” zwrotem „za każdy dzień zwłoki”.

Opóźnienie oznacza uchybienie terminowi bez względu na przyczynę tego uchybienia, podczas gdy zwłoka (tzw. kwalifikowane opóźnienie) oznacza uchybienie terminowi spowodowane przyczynami, za które dłużnik ponosi odpowiedzialność. Zdaniem Wykonawcy karę umowną należy kwalifikować jako zryczałtowane odszkodowanie, przy czym przesłanką warunkującą zapłatę tegoż odszkodowania mogą być wyłącznie okoliczności, za które dłużnik (w niniejszej sprawie Wykonawca) ponosi odpowiedzialność na zasadach ogólnych. Z tych przyczyn kara umowna nie może być zastrzegana na wypadek niedotrzymania terminu wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. Stąd też Wykonawca wnosi o zastąpienie pojęcia: „opóźnienia” określeniem „zwłoki”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie nr 12

Na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r o ochronie danych osobowych prosimy o uzupełnienie wzoru umowy poprzez dodanie postanowień w brzmieniu: (...) Zamawiający przychylił się do prośby i zapisy zostały dodane do projektu umowy - §6 Ochrona danych osobowych.

Poprawiony projekt umowy został umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający zgodzi się na czas reakcji serwisu wynoszący 72 godziny?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Włod Kiriótek